- 1 -

浙音〔2019〕67 号

浙江音乐学院关于授予陈庭惠等 41 名
2019 届本科毕业生学士学位的决定

根据《浙江音乐学院学士学位授予工作细则》（浙音〔2018〕

62 号）文件精神，经院学位评定委员会审议，决定授予陈庭惠

等 41 名同学艺术学学士学位，现予公布。

附件：授予本科毕业生学士学位名单

浙江音乐学院

2019 年 6 月 28 日

浙江音乐学院文件

- 2 -

附件

授予本科毕业生学士学位名单

一、钢琴系（9 人）

陈庭惠、林珊羽、李 颖、陈希格、张佳艺、鲁 晗、

王肖吟、邵 贝、蔡智敏

二、声乐歌剧系（13 人）

苏 蕙、黄 敏、倪哲欣、吴佳莉、王 冉、王心怡、

章一迪、邱淑君、徐晓蒙、张 童、章明益、杜晗一、

俞 薇

三、国乐系（7 人）

郎天宁子、许佳妮、高源琛、袁晨曦、王书凝、洪 莹、

俞天慧

四、管弦系（2 人）

吴美玲、黄笑未

五、舞蹈系（9 人）

吴嘉钰、张闻哲、周 末、林佳钰、齐 琪、任甜甜、

陈诗婕、胡炜嘉、何可人

六、戏剧系（1 人）

吴芬芬

浙江音乐学院党政办公室 2019 年 6月 28日印发